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Baterie wannowe w łazience w stylu nowoczesnym

Styl nowoczesny w urządzaniu wnętrz opiera się na niesłabnącej popularności minimalizmu i od lat dominuje również
w łazienkach. Oferta rynkowa w tym zakresie jest wyjątkowo bogata i z pewnością bez trudu wybierzemy wyposażenie
odpowiadające naszym gustom. Co dziś tak naprawdę oznacza nowoczesna łazienka?

Przede wszystkim pielęgnację w estetycznie urządzonym, emanującym spokojem wnętrzu. Takie łazienki
zdominowane zostały przez neutralne, stonowane kolory okładzin podłogi i ścian. Często imitują one drewno bądź
kamień, co dodatkowo podkreśla klimat naturalnej harmonii. Jeśli pozwalają na to wymiary pomieszczenia, strefa
prysznica powinna być przestronna, osłonięta jedynie dużą taflą szkła. Świetnie sprawdzą się tu także kabiny z
najmodniejszymi aktualnie profilami w kolorze czarnym lub białym. Delikatne, ale wysublimowane linie ceramiki –
umywalek i toalety – powinny współgrać z resztą wyposażenia. Przy ich wyborze warto sięgać po elementy z tej samej
serii, co zagwarantuje spójność i harmonię całości. Wyjątkowym dodatkiem do wnętrza będzie armatura – w tym
sezonie oprócz tradycyjnego i zawsze dobrze wyglądającego chromu, można wybrać baterie w kolorze. Dominuje
czerń, ale nie brak tu też innych barw (nawet różowego złota), które sprawią, że nasza łazienka nabierze wyjątkowo
indywidualnego charakteru.

Sięgnij po nowe rozwiązania

Ale dziś styl nowoczesny nie powinien kojarzyć się wyłącznie z wyglądem łazienkowego wnętrza. Nowoczesność
oznacza przecież także wykorzystywane technologie i nowe rozwiązania. A te wciąż zaskakują. Dlatego sięgając po
miskę w.c. warto wybrać model bezkołnierzowy, który zapewni lepszą higienę i łatwiejsze utrzymanie toalety w
należytej czystości. Wybierając ceramikę – przyjrzyjmy się modelom w wersji slim. Technologia, którą w swoim
portfolio ma coraz więcej producentów, pozwala na wytwarzanie umywalek o ściankach grubości kilku milimetrów, co
sprawia, że wyglądają one lżej i delikatniej, nie tracąc przy tym nic ze swojej szlachetności i naturalniej
wytrzymałości. Kolejnym ciekawym rozwiązaniem są nowe materiały konglomeratowe, z których powstają
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supercienkie, antypoślizgowe brodziki i wanny o wyjątkowo miękkich liniach. Jeśli chodzi o armaturę – tu zawsze
powinniśmy postarać się o wybór rozwiązań oszczędzających wodę. Wśród tego typu propozycji znajdziemy m.in.
baterię wannową ścienną Alba VerdeLine marki Ferro. Zamontowany w niej ogranicznik przepływu dla natrysku
pozwala na oszczędność nawet około 50% zużywanej wody.

Nowoczesne baterie wannowe

Strefa wanny to wyjątkowe miejsce, które przede wszystkim zapewnić ma nam komfort kąpieli oraz relaks.
Szczególnie w łazience nowoczesnej, w której idea prywatnej oazy wellness zadomowiła się już na dobre. Doskonała
wanna to oczywiście ta stosunkowo duża i głęboka, która pozwoli na swobodne ułożenie ciała. Nie mniej ważne – od
strony praktycznej, jak i estetycznej – jest odpowiednie dobranie do niej armatury wannowej. Nowoczesna bateria
wannowa to nie tylko ta o minimalistycznym designie. Dziś to przede wszystkim nowe rozwiązania, po które warto
sięgać licząc nie tylko na świetny efekt końcowy, ale przede wszystkim wygodę i ergonomię użytkowania.

Z pewnością ciekawymi propozycjami, których wybór warto rozważyć, są bateria wannowa stojąca czterootworowa
oraz wannowa podtynkowa. To nowości, które znajdziemy w liniach Algeo i Algeo Square. Czterootworowa bateria
stojąca to świetna propozycja do modeli z szerszym rantem. Ukryty w obudowie wanny wąż prysznicowy nie dość, że
nie będzie się skręcał, to dodatkowo nie będzie przeszkadzał w czasie kąpieli. Natomiast bateria podtynkowa to
rozwiązanie na miarę najnowszych trendów. Pod elegancką rozetą ukrywa wszystkie elementy konstrukcyjne, dzięki
czemu widzimy jedynie wylewkę, uchwyt sterujący wodą czy rączkę prysznicową.

Poszukując baterii wannowej do łazienki urządzonej w stylu nowoczesnym nie możemy pominąć rozwiązań
wolnostojących. Świetnym przykładem takiej armatury jest Fiesta. Zaprezentuje się najlepiej gdy zamontujemy ją do
wanny wolnostojącej, w dużym salonie kąpielowym. Wprawdzie wymaga wykonania odpowiedniego podłączenia
instalacji wodnej, jednak warto ponieść ten trud. Efektem będzie wyjątkowo zaaranżowana strefa wanny.
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